
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/174/2017 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/119/2016 Rady Gminy Augustów z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury- Gminnego Ośrodka Kultury w Augustowie z siedzibą 

w Żarnowie i Biblioteki Publicznej Gminy Augustów w Żarnowie oraz nadania Statutu Centrum 

Kultury i Bibliotece Gminy Augustów w Żarnowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875); art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Gminy Augustów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/119/2016 Rady Gminy Augustów z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury- Gminnego Ośrodka Kultury w Augustowie z siedzibą w Żarnowie 

i Biblioteki Publicznej Gminy Augustów w Żarnowie oraz nadania Statutu Centrum Kultury i Bibliotece 

Gminy Augustów w Żarnowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4853; zm. z 2017 r. poz. 2051) wprowadza 

się następującą zmianę: 

§ 6. ust. 9 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„9. Centrum może podejmować również inne działania wynikające z potrzeb środowiska gminy 

Augustów i instytucji działających na jego terenie m.in. w zakresie ekologii, ochrony środowiska, 

ochrony zdrowia, kultury fizycznej, działań aktywizujących społeczeństwo skierowanych na 

równouprawnienie, przeciw wykluczeniu społecznemu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Chmielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4729



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIII/174/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 W związku z planowanymi działaniami w zakresie ekologii, ochrony środowiska, zdrowia, kultury 

fizycznej na rzecz mieszkańców Gminy Augustów, które będą przedmiotem wniosku o pomoc finansową  

z funduszy Unii Europejskiej, obowiązująca uchwała Nr XVI/119/2016 Rady Gminy Augustów z dnia 

16 grudnia 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- Gminnego Ośrodka 

Kultury w Augustowie z siedzibą w Żarnowie i Biblioteki Publicznej Gminy Augustów  

w Żarnowie oraz nadania Statutu Centrum Kultury i Bibliotece Gminy Augustów w Żarnowie 

wymaga aktualizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4729


		2017-12-21T13:23:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




